bepe3uHa TaTbAaHa BnaguMmpoBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2022 ropa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep

oT4yeTa 06

oueHKe

01/10/2022

02/10/2022

03/10/2022

04/10/2022

05/10/2022

06/10/2022

07/10/2022

01/11/2022

02/11/2022

03/11/2022

04/11/2022

05/11/2022

01/12/2022

02/12/2022

03/12/2022

04/12/2022

I0pP. JIMLO 3aKJIO4YUBLUEEe
DOroBop Ha NpoBepeHue
OLLeHKM

Bepe3uHa T.B. (YacTHas
npakTuka)

Bepe3uHa T.B. (4acTHas
npakTuka)

Bepe3uHa T.B. (YacTHas
npakTuka)

BepesuHa T.B. (YacTHas
npakTuka)

Bepe3uHa T.B. (YacTHas
npakTuka)

BepesunHa T.B. (4acTHas
npakTuka)

BepesunHa T.B. (4acTHas
npakTuka)

Bepe3uHa T.B. (4acTHas
npakTuKa)

Bepe3uHa T.B. (YacTHas
npakTuKa)

Bepe3uHa T.B. (YacTHas
npakTuKa)

Bepe3uHa T.B. (YacTHas
npakTuKa)

Bepe3uHa T.B. (yacTHas
npakTuka)

Bepe3uHa T.B. (yacTHas
npakTuka)

Bepe3uHa T.B. (4acTHas
npakTuKa)

Bepe3uHa T.B. (4acTHas
npakTuKa)

Bepe3uHa T.B. (YacTHas
npakTuka)

DaTa

cocTaBJsieHusa

oT4yeTa

04.10.2022

05.10.2022

12.10.2022

17.10.2022

18.10.2022

21.10.2022

17.11.2022

07.11.2022

03.11.2022

07.11.2022

30.11.2022

23.11.2022

07.12.2022

07.12.2022

14.12.2022

16.12.2022

CBepeHun

Bepe3uHa TaTbaHa BnagnMmnposHa

000649

15.08.2007

OOBbEKT OLeHKHU

06BbeKT
KanuTasibHOro
CTpouTesbCTBa

06BbEKTHI
KanuTasibHOro
CTpoMTeNbCTBa

06BbEeKTHI
KanuTasabHOro
CTpouTeNbCTBa

06BbEKTHI
KanuTasbHOro
CTpouTesibCTBa

06BbEKTHI
KanuTasbHOro
CTpouTesibCTBa

06BbEKTHI
KanuTasabHOro
CTpoMTeNbCTBa

06beKkT
KanuTasbHOro
CTpouTenbCTBa

TpaHCnopTHoe
CpencTBo

06BbEeKTbI
KanuTasibHoro
CTpouTesbCcTBa

06BbEeKTbI
KanuTasibHoro
CTpouTesibCTBa

06beKT
KanuTasibHoro
CTpouTesbCTBa

obopynoBaHue

06beKkT
KanuTanbHOro
CTpOUTENbLCTBA

06beKkT
KanuTasibHoro
cCTpounTenbCTBa

06BbEeKTbI
KanuTasibHoro
CTpOUTENbCTBA

TPaAHCNOPTHbIE
cpencTtea

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

pblHOYHas

pbiHOYHas

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOW
[eATeNbHOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeOBUXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeABUXXMMOCTN

OueHka
HEeABMXXMMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTN

OLEeHKa ABMXMMOro
MMylLlecTBa

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa



05/12/2022

06/12/2022

07/12/2022

BepesunHa T.B. (4acTHas
npakTuka)

Bepe3uHa T.B. (YacTHas
npakTuKa)

Bepe3uHa T.B. (4acTHas
npakTuKa)

30.12.2022

21.12.2022

30.12.2022

TPAHCNOPTHbIE
cpencTtea

HeABWXMMOe
NUMYyLLLECTBO

06bEeKTbI
KanuTasibHoro
CTpouTesbCTBa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka OBUXXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH



	Березина Татьяна Владимировна

