

**Березина Татьяна Владимировна**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2022 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Березина Татьяна Владимировна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		000649			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		15.08.2007			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
01/10/2022	Березина Т.В. (частная практика)	04.10.2022	объект капитального строительства	рыночная	Оценка недвижимости
02/10/2022	Березина Т.В. (частная практика)	05.10.2022	объекты капитального строительства	рыночная	Оценка недвижимости
03/10/2022	Березина Т.В. (частная практика)	12.10.2022	объекты капитального строительства	рыночная	Оценка недвижимости
04/10/2022	Березина Т.В. (частная практика)	17.10.2022	объекты капитального строительства	рыночная	Оценка недвижимости
05/10/2022	Березина Т.В. (частная практика)	18.10.2022	объекты капитального строительства	рыночная	Оценка недвижимости
06/10/2022	Березина Т.В. (частная практика)	21.10.2022	объекты капитального строительства	рыночная	Оценка недвижимости
07/10/2022	Березина Т.В. (частная практика)	17.11.2022	объект капитального строительства	рыночная	Оценка недвижимости
01/11/2022	Березина Т.В. (частная практика)	07.11.2022	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
02/11/2022	Березина Т.В. (частная практика)	03.11.2022	объекты капитального строительства	рыночная	Оценка недвижимости
03/11/2022	Березина Т.В. (частная практика)	07.11.2022	объекты капитального строительства	рыночная	Оценка недвижимости
04/11/2022	Березина Т.В. (частная практика)	30.11.2022	объект капитального строительства	рыночная	Оценка недвижимости
05/11/2022	Березина Т.В. (частная практика)	23.11.2022	оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
01/12/2022	Березина Т.В. (частная практика)	07.12.2022	объект капитального строительства	рыночная	Оценка недвижимости
02/12/2022	Березина Т.В. (частная практика)	07.12.2022	объект капитального строительства	рыночная	Оценка недвижимости
03/12/2022	Березина Т.В. (частная практика)	14.12.2022	объекты капитального строительства	рыночная	Оценка недвижимости
04/12/2022	Березина Т.В. (частная практика)	16.12.2022	транспортные средства	рыночная	Оценка движимого имущества

05/12/2022	Березина Т.В. (частная практика)	30.12.2022	транспортные средства	рыночная	Оценка движимого имущества
06/12/2022	Березина Т.В. (частная практика)	21.12.2022	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
07/12/2022	Березина Т.В. (частная практика)	30.12.2022	объекты капитального строительства	рыночная	Оценка недвижимости